
D
platné ke dni: 2.5.2024, 0:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  dotazy na přeměření a podobně nepovažuji za závaznou rezervaci, na odpověď čekám 24 hodin, pak zboží uvolním pro další
zájemce.
  Rezervace, pokud se nedomluvíme jinak po 7 dnech ruším a zboží dávám zpět do prodeje.

  Osobní odběr možný po domluvě na Praze 3 Jarov, při sloučení objednávky s ID 30303 lze i na Praze 9 Čakovice.

  Pokud si něco vyberete, mrkněte do albíčka i k mojí kamarádce ID 30303 třeba najdete co hledáte i tam :-) pak je
samozřejmě možné sloučení zásilek.
  Preferuji platbu převodem.
  Na dobírku a do zahraničí nezasílám. Po domluvě lze zaslat platbu složenkou.

  POKUD BUDETE VKLÁDAT PLATBU PŘÍMO NA PŘEPÁŽCE VE SPOŘITELNĚ, PROSÍM O PŘIPOČTENÍ ČÁSTKY 8,- Kč KE KONEČNÉ
CENĚ. jE TO POPLATEK BANKY ZA PŘÍMÝ VKLAD :-(

  Poštovné, pokud není uvedeno jinak, účtuji podle sazebníku České pošty.
  Zboží bude odesláno jako doporučená zásilka, výhradně po připsání zaplacené částky na účet, pokud bude v mých silách
ještě ten den, nejpozději následující pracovní den.
  O odeslání Vás budu informovat formou mailíku, nebo alespoň ve Vzkazech v albu.
  Prosím nakupující aby se po obdržení zásilky ozvaly zda je vše v pořádku.
  Děkuji za pochopení
  Příjemný den Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

